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#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT BCH311/6 BCH321/6 BCH331/5 BCH341A/3 BCH341F/3 NSA311/5 NSA321/5 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

        BCH311SESS. MOY.
UE BCH321SESS. MOY.

UE BCH331SESS. MOY.
UE BCH341ASESS. MOY.

UE BCH341FSESS. MOY.
UE NSA311SESS. MOY.

UE NSA321SESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
17SCI0630 ALLAMBADEMEL MATURIN M 10.35 Fev22 10.3510.00 R/Fev22 10 10.07 Fev22 10.0710.00 R/Fev22 10 / / R 10.00 R/Fev22 10 12.73 Fev22 12.7310.54 30

2 CM-UDS-
17SCI1755 ANAFACK GRACE TARDIVELLE F 12.51 Fev22 12.5112.19 Fev22 12.1911.52 Fev22 11.5210.50 Fev22 10.50 / / R 12.24 Fev22 12.2417.20 Fev22 17.2012.82 30

3 CM-UDS-
17SCI0643 ASDONGAR JUDICAEL M 12.07 Fev22 12.0710.26 Fev22 10.2610.00 R/Fev22 10 10.70 Fev22 10.70 / / R 12.33 R/Fev2212.3314.80 Fev22 14.8011.72 30

4 CM-UDS-
17SCI0251 AZEUKENG valdese cleck F 12.23 Fev22 12.2312.10 R/Fev2212.1011.88 Fev23 11.8811.40 Fev23 11.40 / / R 10.12 Fev23 10.1214.45 Fev22 14.4512.08 30

5 CM-UDS-
18SCI0363 BOBET HOUZIBE M 11.98 R/Fev2211.9810.00 R/Fev22 10 10.45 R/Fev2210.4510.00 R/Fev22 10 / / R 11.09 R/Fev2211.0912.68 Fev22 12.6811.1 30

6 CM-UDS-
19SCI0012

BWELE MOSSY VICTOR
LEFORT M 11.23 Fev22 11.2311.07 Fev22 11.0714.85 Fev22 14.8510.80 R/Fev2210.80 / / R 12.69 Fev22 12.6914.10 Fev22 14.1012.48 30

7 CM-UDS-
19SCI0236 BYAMAGUEU WILFRIED JORDY M 11.36 R/Fev2211.3610.00 R/Fev22 10 10.10 R/Fev2210.1010.80 R/Fev2210.80 / / R 11.39 Fev22 11.3910.57 Fev22 10.5710.7 30

8 CM-UDS-
19SCI2597 CHRISTINE SUUYRU F 12.41 Fev22 12.4112.73 Fev22 12.7312.90 R/Fev2212.90 / / R 10.80 R/Fev2210.8010.23 Fev22 10.2315.57 Fev22 15.5712.56 30

9 CM-UDS-
15SCI1636 DAFEU DIANA DORCAS F 10.04 Jui20 10.0410.88 Fev22 10.8810.40 Fev22 10.4011.60 Fev18 11.60 / / R 11.48 Jui20 11.4812.40 Fev20 12.4011.06 30

10 CM-UDS-
18SCI2045 DEIZO MAMEKEM Lucie Thérèse F 12.60 Fev22 12.6011.60 R/Fev2211.6011.89 R/Fev2211.8911.70 R/Fev2211.70 / / R 10.00 R/Fev22 10 16.75 Fev22 16.7512.45 30

11 CM-UDS-
17SCI0725

DEUGOUE MOUTCHEU Josive
Sorelle F 11.09 Fev22 11.0910.97 Fev22 10.9710.82 Fev22 10.8212.30 R/Fev2112.30 / / R 10.76 R/Fev2110.7611.70 R/Fev2111.7011.19 30

12 CM-UDS-
19SCI2396 DJEDOUBOUM Beassoum M 12.07 Fev22 12.0710.74 R/Fev2210.7410.25 R/Fev2310.2511.40 Fev22 11.40 / / R 10.15 Fev23 10.1513.02 Fev22 13.0211.27 30

13 CM-UDS-
19SCI1573 DJIATSA BOGNI AURELIE LEA F 13.14 Fev22 13.1412.51 Fev22 12.5114.15 Fev22 14.15 / / R 13.25 Fev22 13.2511.95 Fev22 11.9515.02 Fev22 15.0213.31 30

14 CM-UDS-
18SCI0967

DJUMO YAMDJIEU WINNIE
HILARYANE F 12.02 R/Fev2212.0210.68 Fev22 10.6811.90 Fev22 11.90 / / R 12.85 Fev22 12.8510.72 Fev22 10.7213.70 Fev22 13.7011.88 30

15 CM-UDS-
16SCI0465

DOK-OUWAREYA ABADMON
DURAND M 10.57 R/Fev2310.5713.22 R/Fev2213.2213.35 Fev23 13.3510.70 Fev21 10.70 / / R 10.00 R/Fev23 10 10.40 Fev21 10.4011.45 30

16 CM-UDS-
18SCI2070

DONFACK DEDYNAN ISABELLE
ELVIA F 10.90 Fev22 10.9013.77 R/Fev2213.7710.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.99 Fev22 10.9913.07 Fev22 13.0711.61 30

17 CM-UDS-
17SCI1877 DONGMO OTRICE JUVINE F 12.14 R/Fev2312.1411.72 R/Fev2211.7211.43 Fev23 11.4310.60 R/Fev2210.60 / / R 10.68 R/Fev2310.6815.25 Fev22 15.2512.06 30

18 CM-UDS-
19SCI0028

EBONG AKOUMBO CINDY
GARANCE F 12.95 Fev22 12.9511.39 Fev22 11.3912.45 Fev22 12.4511.40 Fev22 11.40 / / R 10.41 Fev22 10.4113.23 Fev22 13.2312.02 30



19 CM-UDS-
19SCI1655

EKOSSO EHOLE VICKY
DADIESSE F 11.66 Fev22 11.6611.71 Fev22 11.7112.43 Fev22 12.4310.00 R/Fev22 10 / / R 11.93 Fev22 11.9315.98 Fev22 15.9812.4 30

20 CM-UDS-
15SCI1702 FEINWA JOSIE ALEXIA F 11.90 Jui20 11.9012.29 R/Fev2012.2911.38 Fev20 11.3810.60 Fev18 10.60 / / R 12.05 Jui20 12.05 Fev20 EL 25

21 CM-UDS-
17SCI0871 FOGANG TALLA ALBIN GIRESS M 13.04 Fev22 13.0411.60 R/Fev2211.6010.00 R/Fev22 10 11.20 R/Fev2211.20 / / R 12.50 Fev22 12.5011.23 Fev22 11.2311.67 30

22 CM-UDS-
18SCI2765 FOKAM TATSING BOREL M 12.24 Fev23 12.2411.07 Fev23 11.0711.52 Fev22 11.5211.60 Fev23 11.60 / / R 11.10 Fev22 11.1012.75 Fev22 12.7511.72 30

23 CM-UDS-
18SCI0099 FOTIO IMATA DAVILA F 10.17 Fev23 10.1712.56 Fev23 12.5612.48 Fev23 12.4810.40 Fev22 10.40 / / R 10.00 R/Fev23 10 11.57 Fev22 11.5711.26 30

24 CM-UDS-
18SCI1671

FOUEZE NKEMEZE Rusel
Baudouin M 10.00 R/Fev22 10 11.88 R/Fev2211.8810.57 R/Fev2210.5711.20 Fev22 11.20 / / R 10.00 R/Fev22 10 15.70 Fev22 15.7011.54 30

25 CM-UDS-
16SCI1574 FOUTEU DONALD M 11.93 Fev22 11.9312.46 R/Fev2212.4611.32 R/Fev2211.3210.20 Fev21 10.20 / / R 11.90 R/Fev2111.9010.60 Fev21 10.6011.53 30

26 CM-UDS-
18SCI2134 GUEJIO TEGUEDONG GAMINE F 11.98 Fev22 11.9811.75 R/Fev2211.7510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.10 R/Fev2211.1016.15 Fev22 16.1511.95 30

27 CM-UDS-
17SCI0405 HAMBA BESSOUOL M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 13.15 R/Fev2113.1511.00 R/Fev21 11 / / R 15.66 R/Fev2115.6613.48 Fev21 13.4812.15 30

28 CM-UDS-
18SCI0442 JULES DOUKIKA MAHOULI M 12.31 Fev22 12.3110.82 Fev22 10.8210.23 Fev22 10.2310.00 R/Fev22 10 / / R 11.85 R/Fev2111.8511.23 Fev21 11.2311.18 30

29 CM-UDS-
17SCI0960 KAMDOM TCHOUPO JEANNE F 12.09 Fev22 12.0910.00 R/Fev23 10 11.48 Fev23 11.4811.20 Fev23 11.20 / / R 10.07 Fev23 10.0711.12 Fev22 11.1210.98 30

30 CM-UDS-
18SCI2767

KEDJU NAYANGCHA Mercy
Lekunze F 10.29 Fev22 10.2910.24 Fev23 10.2413.27 Fev23 13.27 / / R 10.70 Fev22 10.7010.68 Fev23 10.6813.35 Fev22 13.3511.39 30

31 CM-UDS-
18SCI1102 KEMAYOU NGONTIO MAELLA F 10.95 Fev22 10.9510.00 R/Fev23 10 10.30 R/Fev2210.3011.00 R/Fev22 11 / / R 11.15 Fev23 11.1513.43 Fev22 13.4311.1 30

32 CM-UDS-
19SCI1781 KEMBOU KAZOU JESSICA NIKY F 11.85 Fev22 11.8512.61 Fev22 12.6113.38 Fev22 13.3813.10 R/Fev2213.10 / / R 10.16 Fev22 10.1616.35 Fev22 16.3512.85 30

33 CM-UDS-
17SCI1002 KENFACK GUETSOP MARIUS M 10.93 R/Fev2210.9311.71 R/Fev2211.7111.12 Fev22 11.1210.40 R/Fev2210.40 / / R 10.67 Fev22 10.6713.30 Fev22 13.3011.42 30

34 CM-UDS-
18SCI1714

KENGNE KUITCHE LEONIE
SORELLE F 12.12 Fev22 12.1210.40 Fev22 10.4010.70 Fev22 10.7010.00 Fev22 10 / / R 10.21 Fev22 10.2116.00 Fev22 16 11.66 30

35 CM-UDS-
19SCI1800

KENGNE MAWAFO SYMONE
AGNES F 10.62 Fev22 10.6210.00 R/Fev22 10 11.45 R/Fev2211.4511.50 R/Fev2211.50 / / R 10.97 Fev22 10.9715.00 Fev22 15 11.51 30

36 CM-UDS-
17SCI0275 KENGNE SOH EMMANUEL M 10.71 Fev22 10.7110.36 R/Fev2210.3610.48 Fev22 10.4811.30 Fev21 11.30 / / R 10.10 R/Fev2110.1011.93 Fev21 11.9310.76 30

37 CM-UDS-
17SCI0434 KOUMABE CEPHAS M 10.89 Fev22 10.8910.35 R/Fev2210.3511.73 Fev22 11.7310.50 Fev21 10.50 / / R 10.46 Fev21 10.4613.60 Fev21 13.6011.26 30

38 CM-UDS-
18SCI2209

KUICHINE YIMGA FRANKY
STEVE M 10.00 R/Fev21 10 10.09 R/Fev2110.0910.35 Fev21 10.3512.80 R/Fev2112.80 / / R 12.89 R/Fev2112.8911.60 Fev21 11.6011.1 30

39 CM-UDS-
18SCI1159

LEMOFOUET TCHOUTEZEM
TATSIANA F 13.51 Fev22 13.5114.02 R/Fev2214.0213.05 Fev23 13.0510.60 R/Fev2210.60 / / R 10.52 Fev23 10.5216.60 Fev22 16.6013.26 30

40 CM-UDS-
19SCI0713 LOYEM DOUANLA MARTIN M 10.88 R/Fev2210.8811.29 Fev22 11.2914.80 R/Fev2214.8010.30 Fev22 10.30 / / R 11.51 Fev22 11.5116.23 Fev22 16.2312.55 30

41 CM-UDS-
18SCI2217

MACHELIE KUEKAM GUYLAINE
HORTENSE F 10.14 R/Fev2310.1411.73 R/Fev2211.7310.25 Fev22 10.2510.20 R/Fev2210.20 / / R 11.30 Fev23 11.3014.82 Fev22 14.8211.46 30

42 CM-UDS-
17SCI2119

MACHOUNG TONFACK ORLINE
FÉLICITÉ F 10.49 Fev22 10.4910.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.95 Fev20 10.95 / / R 11.54 R/Fev2111.5411.70 Fev20 11.7010.73 30

43 CM-UDS-
18SCI1754 MADJIHOUNOUM ISABELLE F 10.82 R/Fev2310.8210.52 R/Fev2210.5212.20 R/Fev2312.2010.00 R/Fev23 10 / / R 10.93 Fev23 10.9312.62 Fev22 12.6211.23 30

44 CM-UDS-
16SCI0628

MAFFO CHEUTCHOUA DEESSE
ASIREH F 11.48 R/Fev2211.4810.11 Fev23 10.1112.75 R/Fev2312.7510.60 Fev23 10.60 / / R 10.00 R/Fev23 10 11.55 Fev22 11.5511.09 30

45 CM-UDS-
18SCI2221 MAFFO TEYOUKONG SYLVIANE F 12.94 R/Fev2212.9411.92 Fev22 11.9212.30 R/Fev2212.3010.00 R/Fev22 10 / / R 10.60 Fev22 10.6011.80 Fev22 11.8011.76 30

46 CM-UDS-
18SCI1172

MAFFOTSA TEUFACK
AIMERANCE BIBICH F 10.00 R/Fev22 10 11.63 R/Fev2211.6310.02 R/Fev2210.0210.00 R/Fev22 10 / / R 11.01 Fev22 11.0115.35 Fev22 15.3511.39 30

47 CM-UDS-
16SCI1770 MAFO TAKOU LAURE F 7.39 R/Fev22 EL 10.18 R/Fev2210.186.80 R/Fev22 EL 11.90 Fev20 11.90 / / R 11.25 R/Fev2111.2510.23 R/Fev2010.23 19

48 CM-UDS-
19SCI0726

MAFOGNE TAGNE ELSA
LETHICIA F 12.30 Fev22 12.3010.68 Fev22 10.6812.38 R/Fev2212.3811.20 R/Fev2211.20 / / R 10.76 R/Fev2210.7617.62 Fev22 17.6212.51 30

49 CM-UDS-
16SCI0084

MAHALO TALLA MICHELLE
FLORE F 12.84 R/Fev2212.8410.06 R/Fev2210.0610.00 R/Fev22 10 11.20 Fev21 11.20 / / R 10.71 R/Fev2110.7112.02 Fev21 12.0211.16 30

50 CM-UDS-
17SCI1112 MAHAMAT AHMAT Kindi M 8.30 R/Fev23 EL 6.34 R/Fev23 EL 10.95 Fev23 10.958.70 R/Fev23 EL / / R 10.65 R/Fev2310.6513.90 Fev22 13.90 15

51 CM-UDS-
18SCI0596 MALUM BEELARINE REGINE F 11.19 R/Fev2211.199.06 R/Fev22 EL 8.93 R/Fev22 EL 6.40 R/Fev22 EL / / R 6.68 R/Fev22 EL 10.70 Fev22 10.70 11

52 CM-UDS-
18SCI0604

MAPA KEMTA FLORENTINE
ROSALIE F 10.57 Fev22 10.5710.29 Fev22 10.2912.85 Fev22 12.8510.00 R/Fev22 10 / / R 12.19 R/Fev2212.1917.67 Fev22 17.6712.29 30

53 CM-UDS-
18SCI2240 MASSAKOUE SUZANE F 10.76 R/Fev2210.7610.15 Fev22 10.1510.85 R/Fev2210.8510.00 R/Fev22 10 / / R 10.00 R/Fev22 10 14.98 Fev22 14.9811.15 30



54 CM-UDS-
18SCI1775 MATSINDA MOUAFO CARINE F 10.00 R/Fev23 10 10.61 Fev23 10.6110.75 R/Fev2310.7510.40 R/Fev2210.40 / / R 10.85 Fev22 10.8513.23 Fev22 13.2310.97 30

55 CM-UDS-
19SCI0777 MBAIAOUSSEM FREDERICK M 12.57 R/Fev2212.5711.03 R/Fev2211.0310.00 R/Fev22 10 11.60 R/Fev2211.60 / / R 11.10 Fev22 11.1014.00 Fev22 14 11.73 30

56 CM-UDS-
16SCI0650 MBAÏKODJI ISRAEL MBAÏTIDJE M 10.00 R/Fev22 10 11.37 R/Fev2211.3710.00 R/Fev22 10 11.00 R/Fev21 11 / / R 11.31 R/Fev2111.3112.23 Fev21 12.2310.96 30

57 CM-UDS-
16SCI0651 MBAIRA DJIDE CLIVE M 10.73 R/Fev2210.7310.94 Fev20 10.9411.60 Fev22 11.6011.50 Fev20 11.50 / / R 10.30 R/Fev2010.3012.48 Fev20 12.4811.21 30

58 CM-UDS-
17SCI2678

MBANGTOLOUM MBAIRAMADJI
EXAUCE M 13.06 R/Fev2213.0610.38 Fev23 10.3810.00 R/Fev23 10 10.10 Fev22 10.10 / / R 10.30 Fev23 10.3010.98 R/Fev2210.9810.91 30

59 CM-UDS-
18SCI2548 MBIANGOUP ANNE CAROLE F 10.38 Fev22 10.3811.23 R/Fev2211.2310.62 Fev22 10.6210.00 R/Fev22 10 / / R 10.99 Fev22 10.9916.85 Fev22 16.8511.73 30

60 CM-UDS-
18SCI3201

MEBEGO-LEPAKANOU BADOU
NOEL M 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.60 Fev22 12.6010.88 Fev22 10.8814.18 Fev22 14.1811.1 30

61 CM-UDS-
16SCI1840 MEDIDJE CYNTHIA F 11.36 Fev23 11.3612.67 R/Fev2212.6710.35 R/Fev2310.3510.00 Fev22 10 / / R 12.98 Fev23 12.9813.60 Fev22 13.6011.96 30

62 CM-UDS-
21SCI1337 MEDJENEGUE ECCLESIASTE M 10.31 Fev22 10.3110.48 Fev23 10.4810.35 Fev23 10.35 / / R / / R 10.20 R/Fev2310.2017.02 Fev22 17.02 27

63 CM-UDS-
18SCI1792 MENO KAMGA GHISLAINE F 12.77 Fev22 12.7711.63 Fev22 11.6310.23 R/Fev2210.2311.40 Fev22 11.40 / / R 12.28 Fev22 12.2814.45 Fev22 14.4512.18 30

64 CM-UDS-
17SCI2172

METANGMO TEMGOUA MARC
FRANKLIN M 10.00 R/Fev22 10 13.01 R/Fev2213.0110.00 R/Fev22 10 / / R 10.05 Fev22 10.0510.52 R/Fev2210.5214.30 Fev22 14.3011.41 30

65 CM-UDS-
18SCI2265

METOUAGOU TCHOKOUAGO
GHISLAIN KEVIN M 10.00 R/Fev22 10 10.27 Fev22 10.2710.48 R/Fev2210.48 / / R 11.85 Fev22 11.8511.23 Fev22 11.2312.40 Fev22 12.4010.92 30

66 CM-UDS-
14SCI2594 MOKEM NDADJIO Gael M 9.21 R/Fev22 EL 3.05 Fev22 EL 2.35 Fev22 EL 14.40 R/Fev1814.40 / / R 6.71 R/Fev22 EL 13.38 Fev22 13.38 8

67 CM-UDS-
19SCI0871 MOUSTAPHA ADAM SALEH M 10.89 Fev22 10.8911.18 Fev22 11.1811.70 R/Fev2211.7010.30 Fev22 10.30 / / R 12.53 Fev22 12.5311.02 Fev22 11.0211.32 30

68 CM-UDS-
16SCI1158 MUMBE KENGNE MARCELIN M 10.24 Fev22 10.2410.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.00 Fev22 12 / / R 10.00 R/Fev22 10 13.85 Fev22 13.8510.89 30

69 CM-UDS-
18SCI1258 NAMANGAR Tanassengar M 10.10 Fev22 10.1010.03 Fev22 10.0312.80 Fev22 12.8010.00 R/Fev22 10 / / R 12.59 Fev22 12.5915.57 Fev22 15.5711.85 30

70 CM-UDS-
19SCI1989 NANA MBONFO FADILIA TANIA F 12.64 R/Fev2212.6412.03 Fev22 12.0312.70 R/Fev2212.7011.90 R/Fev2211.90 / / R 12.23 Fev22 12.2313.77 Fev22 13.7712.57 30

71 CM-UDS-
19SCI3008

NAYANG TCHATCHOUANG
Larissa sorelle F 11.90 Fev22 11.9010.38 Fev22 10.3813.00 Fev22 13 10.90 Fev22 10.90 / / R 10.45 Fev22 10.4516.23 Fev22 16.2312.16 30

72 CM-UDS-
18SCI0649

NAYANG TCHONANG
DUSHELLE F 11.15 Fev22 11.1513.83 R/Fev2213.8311.62 Fev22 11.6210.20 Fev22 10.20 / / R 10.00 R/Fev22 10 13.90 Fev22 13.9011.94 30

73 CM-UDS-
18SCI1280

NDONGMO MANFOUO RUTH
YOTHANE F 11.52 Fev22 11.5210.26 R/Fev2210.2610.60 R/Fev2210.60 / / R 13.65 Fev22 13.6511.19 Fev22 11.1912.32 Fev22 12.3211.41 30

74 CM-UDS-
18SCI0213

NGANDJOU NGNIPA ROSELINE
MEGANE F 11.85 R/Fev2211.8511.88 R/Fev2211.8810.00 R/Fev22 10 11.20 R/Fev2211.20 / / R 10.95 R/Fev2210.9512.23 Fev22 12.2311.4 30

75 CM-UDS-
17SCI0497

NGANGOUM NOUBISSI GAELLE
D'ASSISE F 11.15 R/Fev2311.1511.32 R/Fev2211.3210.32 Fev23 10.3211.60 Fev21 11.60 / / R 11.02 Fev23 11.0215.60 Fev22 15.6011.81 30

76 CM-UDS-
21SCI1349 NGARLESSI OLIVIER M 10.00 R/Fev23 10 13.84 Fev23 13.8410.23 Fev22 10.2311.90 Fev23 11.90 / / R 10.77 Fev23 10.7716.00 Fev22 16 12.12 30

77 CM-UDS-
18SCI2559

NGASSOP NGOUONGANG
CHRISMELLE LORRIANE F 10.00 R/Fev22 10 10.75 R/Fev2210.7510.45 Fev22 10.4510.80 Fev22 10.80 / / R 10.76 Fev22 10.7614.15 Fev22 14.1511.12 30

78 CM-UDS-
17SCI0504

NGNECHEDJI KAMGANG
GENEVIEVE MAJOIE F 11.18 Fev22 11.1811.54 Fev22 11.5410.07 Fev22 10.0710.70 Fev22 10.70 / / R 10.73 Fev22 10.7312.18 Fev22 12.1811.11 30

79 CM-UDS-
18SCI1838 NGONO GERMAINE NADIA F 10.85 R/Fev2210.8510.00 R/Fev22 10 13.18 Fev21 13.18 / / R 10.90 Fev22 10.9010.23 Fev21 10.2310.30 Fev21 10.3010.88 30

80 CM-UDS-
18SCI1314

NGOUMOU BILOA Alan Chris
Junior M 10.49 R/Fev2210.4911.51 Fev23 11.5112.45 Fev23 12.4512.90 Fev23 12.90 / / R 15.00 Fev23 15 13.90 Fev22 13.9012.58 30

81 CM-UDS-
16SCI0738 NGOUONGO LARISSA F 8.26 R/Fev22 EL 9.23 R/Fev22 EL 6.95 R/Fev22 EL 8.30 R/Fev22 EL / / R 8.98 R/Fev22 EL 13.32 Fev22 13.32 5

82 CM-UDS-
18SCI0676 NGUEMENI KOM STEPHANIE F 13.41 Fev22 13.4111.64 R/Fev2211.6410.05 Fev22 10.0512.10 R/Fev2212.10 / / R 11.31 Fev22 11.3114.25 Fev22 14.2512.16 30

83 CM-UDS-
18SCI1330

NGUETSA ZANGUE ACHILLE
MARIE F 10.39 R/Fev2210.399.58 R/Fev22 EL 7.47 R/Fev22 EL 8.80 R/Fev22 EL / / R 7.64 R/Fev22 EL 15.23 Fev22 15.23 11

84 CM-UDS-
17SCI0513 NGUIDJOL JACQUES KEVIN M 12.71 R/Fev2212.7110.00 R/Fev23 10 10.90 Fev23 10.9010.40 R/Fev2210.40 / / R 10.62 Fev23 10.6211.02 Fev22 11.0211.01 30

85 CM-UDS-
17SCI2291

NGUIMTSOP MELI Belviane
Darelle F 12.50 Fev22 12.5011.13 Fev22 11.1310.23 Fev22 10.2310.70 Fev22 10.70 / / R 11.38 R/Fev2211.3812.98 Fev22 12.9811.56 30

86 CM-UDS-
18SCI2336 NJAMGUE BERTHA NGOBIAGA F 13.65 Fev22 13.6514.19 R/Fev2214.1910.23 R/Fev2210.23 / / R 10.15 R/Fev2210.1510.28 R/Fev2210.2815.62 Fev22 15.6212.6 30

87 CM-UDS-
19SCI0087

NJANKOUO MOHAMED
MOUSTAPHA M 16.38 Fev22 16.3814.49 Fev22 14.4911.05 Fev22 11.0510.10 Fev22 10.10 / / R 12.13 Fev22 12.1314.52 Fev22 14.5213.47 30

88 CM-UDS-
18SCI1352

NKEMEZEU GUIFFO AZEMAR
RUDY M 10.38 Fev22 10.3810.47 Fev22 10.4710.52 Fev22 10.5210.70 R/Fev2210.70 / / R 11.89 Fev22 11.8913.48 Fev22 13.4811.22 30



89 CM-UDS-
19SCI3018 NODJIASDE ALFRED M 10.00 R/Fev22 10 12.58 R/Fev2212.5810.00 R/Fev22 10 12.10 Fev22 12.10 / / R 11.75 R/Fev2211.7517.08 Fev22 17.0812.2 30

90 CM-UDS-
19SCI2669 NOLAC TALOM Ismaël Laprida M 14.30 Fev22 14.3011.36 R/Fev2211.3611.07 Fev22 11.0710.00 R/Fev22 10 / / R 10.49 Fev22 10.4911.65 Fev22 11.6511.67 30

91 CM-UDS-
18SCI1357 NOUAMDJUM FOTSO joel zidane M 13.28 R/Fev2313.2810.00 R/Fev23 10 10.43 Fev23 10.4313.70 Fev23 13.70 / / R 11.80 Fev22 11.8010.48 Fev22 10.4811.48 30

92 CM-UDS-
17SCI0525 NOUMBO VOUKENG Perolone F 11.07 Fev22 11.0712.07 R/Fev2212.0711.02 Fev22 11.0210.00 R/Fev22 10 / / R 10.00 R/Fev22 10 13.27 Fev22 13.2711.34 30

93 CM-UDS-
18SCI1878

NOUMEDEM SOBAKENG JORES
MARTIAL M 11.96 R/Fev2211.9610.00 R/Fev22 10 10.48 Fev22 10.4810.70 R/Fev2210.70 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.80 Fev22 11.8010.84 30

94 CM-UDS-
19SCI1073

NOUMSSI Nora Wilmina
Nestorine F 12.34 Fev22 12.3411.95 Fev23 11.9512.18 Fev23 12.1810.70 Fev22 10.70 / / R 12.38 R/Fev2312.3812.52 Fev22 12.5212.11 30

95 CM-UDS-
18SCI0712 NSANGOU LIMI SABINE F 11.57 Fev22 11.5712.19 R/Fev2212.1910.55 R/Fev2210.5510.50 R/Fev2210.50 / / R 11.05 R/Fev2211.0513.45 Fev22 13.4511.64 30

96 CM-UDS-
19SCI1081 NSUNGNYIN GILLIAN F 12.69 Fev22 12.6914.49 Fev22 14.4912.10 R/Fev2212.10 / / R 14.15 R/Fev2214.1512.02 R/Fev2212.0213.65 Fev22 13.6513.15 30

97 CM-UDS-
19SCI1100

PAMBE NLEND MODESTE
DIEUDONNE M 14.71 Fev22 14.7111.94 R/Fev2211.9411.90 Fev22 11.9010.00 R/Fev22 10 / / R 10.86 Fev22 10.8615.35 Fev22 15.3512.68 30

98 CM-UDS-
19SCI2670 POLA WOUENDA JADOMINE F 13.86 Fev22 13.8614.42 R/Fev2214.4211.85 Fev22 11.8512.20 Fev22 12.20 / / R 10.31 Fev22 10.3115.60 Fev22 15.6013.17 30

99 CM-UDS-
19SCI2914 RAILLE NJUTAPMVOUI FADIHLA F 13.59 Fev22 13.5911.68 R/Fev2211.6810.00 R/Fev22 10 11.30 Fev22 11.30 / / R 12.17 Fev22 12.1712.82 Fev22 12.8212.02 30

100CM-UDS-
17SCI2870

RONELBAYE READOUM
SAMUEL M 10.38 R/Fev2210.3810.17 R/Fev2210.1710.00 R/Fev22 10 11.40 Fev22 11.40 / / R 10.00 R/Fev22 10 15.77 Fev22 15.7711.21 30

101CM-UDS-
19SCI2730 SIEWE WELAJI RICARDO M 11.26 Fev22 11.2611.67 Fev22 11.6712.68 Fev22 12.6811.60 Fev22 11.60 / / R 11.44 R/Fev2211.4416.02 Fev22 16.0212.44 30

102CM-UDS-
18SCI3051 SIMO TUEGNO ROSELINE F 10.10 Fev22 10.1010.51 R/Fev2310.5110.75 Fev22 10.7510.90 Fev23 10.90 / / R 12.60 Fev23 12.6012.40 Fev22 12.4011.17 30

103CM-UDS-
19SCI1161

SOHKOUDJOU KAAJI RUBEN
FLORIAN BECKET M 11.45 Fev22 11.4510.66 R/Fev2210.6612.18 Fev22 12.1812.10 Fev22 12.10 / / R 11.47 Fev22 11.4713.85 Fev22 13.8511.88 30

104CM-UDS-
17SCI1532 SUNDIE LAKOUA derick M 12.00 R/Fev22 12 10.00 R/Fev23 10 11.02 Fev23 11.0210.00 Fev22 10 / / R 11.51 Fev22 11.5112.40 Fev22 12.4011.22 30

105CM-UDS-
16SCI0829 TAGUE PEGUI YANNICK M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 11.27 R/Fev2111.2713.80 R/Fev2113.80 / / R 10.70 R/Fev2110.7011.38 R/Fev2111.3810.94 30

106CM-UDS-
18SCI0766 TATEUKAM SIKADI CORNEILLE M 10.36 R/Fev2210.3610.67 R/Fev2210.6710.35 R/Fev2210.3511.40 R/Fev2211.40 / / R 10.17 Fev22 10.1714.80 Fev22 14.8011.23 30

107CM-UDS-
18SCI0267 TCHEME PEHIR KOUAGO SAÜL M 10.09 R/Fev2210.0911.88 R/Fev2211.8813.60 Fev22 13.6010.00 R/Fev22 10 / / R 11.26 R/Fev2211.2614.05 Fev22 14.0511.88 30

108CM-UDS-
18SCI1938 TCHIAZE GUYLAINE EDWIGE F 10.24 Fev22 10.2412.77 R/Fev2212.7711.05 Fev22 11.0510.00 R/Fev22 10 / / R 10.45 R/Fev2210.4515.05 Fev22 15.0511.69 30

109CM-UDS-
19SCI2278

TCHOUDJA KAMDEM FRANCK
CABREL M 13.21 R/Fev2213.2111.20 Fev22 11.2010.77 R/Fev2210.7710.80 Fev22 10.80 / / R 10.00 R/Fev22 10 12.95 Fev22 12.9511.58 30

110 CM-UDS-
19SCI2281

TCHOUPOU KUETE Ghislaine
kerry F 10.93 Fev22 10.9314.24 R/Fev2214.2411.90 R/Fev2211.90 / / R 14.35 Fev22 14.3510.91 Fev22 10.9112.60 Fev22 12.6012.37 30

111 CM-UDS-
19SCI1281

TEGUE KAPTUE FRANCK
LEWIS M 12.23 Fev22 12.2312.24 Fev22 12.2413.20 Fev22 13.2010.00 R/Fev22 10 / / R 12.27 R/Fev2212.2715.93 Fev22 15.9312.79 30

112 CM-UDS-
19SCI2289

TEGUETIO NGUEPI TSAFACK
ANGE F 10.79 Fev22 10.7912.73 R/Fev2212.7311.90 Fev22 11.9010.30 R/Fev2210.30 / / R 11.60 R/Fev2211.6015.88 Fev22 15.8812.3 30

113 CM-UDS-
17SCI2800 TIAKO NGAGOUE Ulrich Daquin M 10.74 R/Fev2210.7412.80 R/Fev2212.8010.00 R/Fev22 10 / / R 11.55 Fev22 11.5510.15 Fev22 10.1513.57 Fev22 13.5711.48 30

114 CM-UDS-
17SCI1657 TIDANG KUEGOUO hulda drusile F 11.23 R/Fev2211.2315.25 R/Fev2215.2513.25 Fev23 13.2511.60 Fev23 11.60 / / R 11.75 R/Fev2311.7515.00 Fev22 15 13.12 30

115 CM-UDS-
16SCI0161

TIENTCHEU POUAKAM
WILFRIED M 10.50 R/Fev2110.5010.26 Fev21 10.2610.00 R/Fev21 10 10.20 Fev21 10.20 / / R 10.45 Fev21 10.4511.80 R/Fev2111.8010.55 30

116 CM-UDS-
16SCI2287

TOUKAM MIYOUPO DANIEL
GHARLENE F 11.80 R/Fev2211.8010.25 R/Fev2210.2510.00 Fev22 10 11.26 Fev20 11.26 / / R 10.55 Fev21 10.5512.70 Fev20 12.7011.08 30

117 CM-UDS-
19SCI0125 TSINKOU TAKOUTSING Davy F 13.35 Fev22 13.3513.44 Fev22 13.4414.93 Fev22 14.9310.00 R/Fev22 10 / / R 14.07 Fev22 14.0716.17 Fev22 16.1713.89 30

118 CM-UDS-
18SCI1990 YEMDJE RUTH F 10.76 R/Fev2210.7612.15 Fev23 12.1510.00 R/Fev23 10 11.40 Fev22 11.40 / / R 13.02 Fev23 13.0213.82 Fev22 13.8211.86 30

119 CM-UDS-
18SCI1544

YEMELI FOKOU RODRIGUE
CHANCEREL M 10.00 R/Fev22 10 15.51 R/Fev2215.5110.00 R/Fev22 10 11.00 R/Fev22 11 / / R 11.67 Fev22 11.6712.07 Fev22 12.0711.83 30

120CM-UDS-
18SCI2496

YOUGO KAMGAING Vanelle
Dorcas F 10.04 Fev22 10.0414.85 R/Fev2214.8511.07 Fev22 11.0710.00 R/Fev22 10 / / R 10.17 R/Fev2210.1714.35 Fev22 14.3511.91 30

Legende
BCH311=> Enzymologie et bioénergétique / 6 Credits / Obligatoire BCH321=> Biochimie métabolique / 6 Credits / Obligatoire
BCH331=> Biochimie structurale des protéines et des coenzymes / 5 Credits / Obligatoire BCH341a=> Langue Anglaise III / 3 Credits / Obligatoire
NSA311=> Microbiologie et Biotechnologies Alimentaire / 5 Credits / Obligatoire NSA321=> Nutrition et toxicologie alimentaire / 5 Credits / Obligatoire
BCH341f=> Langue Française III / 3 Credits / Obligatoire


